ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования
РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области

Р Е Ш Е Н И Е

___________________                                                                                               №_____
р.п. Радищево

О внесении изменения  в  Правила благоустройства территории муниципального образования Радищевское городское                                                                                                                                                                                                                           поселение Радищевского района Ульяновской области

Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области от 26.12.2019 № 21/84, следующее изменение:
1) абзац 45 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение

                          С.В. Стрелкова